LA GIUNTA
Premesso che:

e con propria deliberazione n. 71 del 30/03/2004 ¢ stato approvato il progetto definitivo ed
esecutivo relativo alla realizzazione di un impianto sportivo polivalente in localita Parco della
Gioventu, per I’importo complessivo di Euro 1.600.000,00#;

e con propria deliberazione n. 189 del 14/09/2004 ¢ stata approvata una variante al Q.T.E. che
prevede I’impegno - per spese tecniche di rilievi, frazionamenti e collaudi - della somma
risparmiata nell’acquisizione delle aree rispetto alla disponibilita di progetto pari ad Euro
30.000,00#;

e in data 28/09/2004 sono stati consegnati i lavori per la realizzazione di quanto sopradescritto
all’Associazione Temporanea d’Imprese composto dalle ditte SICAS ASFALTI SRL di
Monasterolo di Savigliano e SISAP SAS di Vottignasco;

Considerato che:

e al fine di consegnare alle ditte aggiudicatarie 1 necessari elaborati per la realizzazione delle
opere di movimento terra, occorre realizzare un rilievo con successiva restituzione di raffronto
tra situazione esistente e il progetto;

e tale prestazione vertera sulle seguenti operazioni:
- rilievo piano quotato di dettagli,
restituzione planimetrica a curve di livello,
sovrapposizione rilievo/progetto,
sezioni trasversali,
calcolo volumi sterro riporto;

e | Settori Ambiente e Mobilita e Gestione del Territorio, viste le numerose incombenze, non sono
in grado di provvedere direttamente alla progettazione;

e ¢ stata contattata, a tale riguardo, la societa “A.S. Rilievi srl” di Boves la quale, nel dichiararsi
disponibile ad effettuare tale prestazione, ha formulato un’offerta economica ammontante ad
Euro 5.640,00# 1.V.A. 20% compresa;

Considerato che la competenza in ordine alle precitate collaborazioni spetta alla Giunta Comunale;

Visto l'art. 41 del Regolamento per I'Amministrazione del patrimonio e per la Contabilita Generale
dello Stato, approvato con Regio Decreto 23.5.1924 n. 827;

Visti gli artt. 46 e 47, 2° comma, del vigente Regolamento per la disciplina dei contratti;

Vista la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 11 del 27.01.2004 di approvazione del Bilancio
di previsione 2004 e del bilancio programmatico 2004-20006;



Vista la Deliberazione della Giunta Comunale n. 36 del 24.02.2004 di approvazione del Piano
Esecutivo di Gestione per I'anno 2004;

Visto il vigente Regolamento di Contabilita approvato con deliberazione del Commissario
Straordinario n. 31 del 10.04.1998, assunta con i poteri di cui all’art. 32 della legge 142/90,
modificato con deliberazione consiliare n. 158 del 29.11.2000 ed entrato in vigore il 1° febbraio
2001;

Visto I’art. 183 del T.U. 18 agosto 2000, n. 267,
Visto I’art. 48 del T.U. 18 agosto 2000, n. 267;

Acquisiti 1 pareri favorevoli in ordine alla regolarita tecnica del Segretario Generale nella sua
qualita di Dirigente del Settore Ambiente e Mobilita, Dott. Pietro PANDIANI, alla regolarita
contabile del Dirigente del Settore Ragioneria Generale Dr. Carlo TIRELLI, espressi ai sensi
dell’art. 49 del T.U. 18 agosto 2000, n. 267,

Con voti unanimi espressi nei modi di Legge,

DELIBERA

1) di affidare alla Societa “A.S. Rilievi srl” con sede in Boves Via Capello n. 9 (C.F.
02988330045) I’incarico per la realizzazione del rilievo e della successiva restituzione dei
movimenti terra per la realizzazione dell’impianto sportivo polivalente in localita Parco
Gioventu per I’'importo di Euro 4.700,00# oltre all’'TVA 20% pari a Euro 940,00 e cosi per
complessivi Euro 5.640,00#;

2) di impegnare la somma complessiva di Euro 5.640,00# al Tit. II, Fz. 06, Serv. 02, Int. 01, Cap.
6170000 “Realizzazione impianto sportive polivalente” del Bilancio di Previsione 2004, che
presenta la necessaria disponibilita (centro di costo 06206) (c.i. n. 2004/2503/9/);

3) si dare atto che il compenso verra liquidato ad avvenuta presentazione di regolare fattura,
autorizzando il relativo pagamento con attestazione del Responsabile del Settore competente ai
sensi degli artt. 32 e 33 del vigente Regolamento di Contabilita, nei limiti dell’importo
impegnato, dando atto che potranno essere concessi acconti e che i pagamenti avverranno entro
90 giorni dalla presentazione delle fatture;

4) di dare atto che, responsabile dell’esecuzione del presente provvedimento, ¢ il Funzionario
Tecnico del Settore Ambiente e Mobilita Ing. Luca Gautero.



LA GIUNTA

Visto I’art. 134, 4° comma del T.U. 18 agosto 2000, n. 267,
Riconosciuta l'urgenza di provvedere,

Con voti unanimi espressi nei modi di Legge,

DELIBERA

Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile.



